
РЕШЕНИЕ № 30 
28.02.2019 год. 

 
Отчет за изпълнение на Програма за развитие на туризма на територията на община 
Габрово през 2018 г. и приемане на Програма за развитие на туризма на територията 

на община Габрово през 2019 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 и т. 23 от ЗМСМА, чл. 11, ал. 1 от Закона за 
туризма и във връзка с взето решение на заседание на Консултативния съвет по 
въпросите на туризма към Община Габрово от 12.02.2019 г., Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 

1. Приема Отчет за изпълнение на Програма за развитие на туризма на 
територията на община Габрово през 2018 г. 

2. Приема Програма за развитие на туризма на територията на община Габрово 
през 2019 г. 

 
Приложение: 1. Отчет за изпълнение на Програма за развитие на туризма на  
        територията на община Габрово през 2018 г. 

  2. Програма за развитие на туризма на територията на община Габрово  
      през 2019 г. 

    3. Протокол от заседание на Консултативен съвет по въпросите на  
       туризма, проведено на 12.02.2019 г. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


